ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE
RESULTADO PÓS RECURSO DA PROVA PRÁTICA DE ACORDO

COM O EDITAL Nº 001/2025

A Prefeitura Municipal de SÃO JOÃO DO JAGUARIBE - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede
situada na Rua Cônego Climério, 307 - Centro, CEP: 62965-000, SÃO JOÃO DO JAGUARIBE/CE, neste
ato representada pelo prefeito, Exmo. Sr. Raimundo César Morais Maia, no uso de suas atribuições
legais, torna público o Resultado Pós Recurso da Prova Prática do CONCURSO PÚBLICO destinado
às vagas declaradas para o seu quadro de pessoal efetivo, conforme vagas indicadas no Anexo I, que
é parte integrante deste edital.

A prova prática, objeto do presente edital, é eliminatória e classificatória e terá a coordenação técnico-
administrativa do Instituto Consulpam – Consultoria Público-Privada. O CONCURSO PÚBLICO será
regido nos termos da legislação vigente.

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Artigo 1º. - A prova prática para os cargos de MOTORISTAS CATEGORIAS “B, D e E”, ocorreu na
EEMTI – CHIQUINHO RODRIGUES, Localizada na Rua Cônego Cumerico Chaves, 269.CENTRO -
São João do Jaguaribe – CE.

DOS RECURSOS

Artigo 2º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas

do dia 15 a 16 de janeiro de 2026 até às 23:59 horas, pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br

Artigo 3º - Os candidatos que interpuseram recurso dentro do prazo estabelecido tiveram seus pedidos

devidamente analisados e respondidos, e o resultado desse procedimento encontra-se no Anexo Único

deste edital.

São João do Jaguaribe – CE, 21 de janeiro de 2026.

Raimundo César Morais Maia
Prefeito Municipal

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PÓS RECURSO DE ACORDO COM O EDITAL 001/2025.

INSCRIÇÃO NOME COD - CARGO NOTA SITUAÇÃO

745001233 GILDEVAN ALVES DA SILVA
06 - MOTORISTAS
CATEGORIA B

18,50 APTO

745002092 ALBERTO CHAVES BRASIL FALCAO
06 - MOTORISTAS
CATEGORIA B

- AUSENTE

745001669
RAIMUNDO WILDEGLEIDSON GALDINO DE
OLIVEIRA

06 - MOTORISTAS
CATEGORIA B

20,00 APTO

745001667 JOSE DIEGO OLIVEIRA CAMPOS
06 - MOTORISTAS
CATEGORIA B

18,50 APTO

745000560 JOSE ELIAS SILVA SANTANA
06 - MOTORISTAS
CATEGORIA B

20,00 APTO

745002268 JOSE MATEUS DA COSTA MACIEL
06 - MOTORISTAS
CATEGORIA B

19,25 APTO

745000884 CARLOS ELUA DOS SANTOS BARBOSA
07 - MOTORISTAS
CATEGORIA D

20,00 APTO

745001713 HELIANA RICARDO DE ALMEIDA
07 - MOTORISTAS
CATEGORIA D

20,00 APTO

745001406 ANGELO RONCALLI CORREIA DE SOUSA
07 - MOTORISTAS
CATEGORIA D

20,00 APTO

745000188 OTAVIO NUNES DE CASTRO FILHO
07 - MOTORISTAS
CATEGORIA D

20,00 APTO

745001898 MARIA MAIRLA TEODORICO DE OLIVEIRA
07 - MOTORISTAS
CATEGORIA D

20,00 APTO

745000925 JOSE CELIAN MAIA
07 - MOTORISTAS
CATEGORIA D

18,50 APTO

745000390 PIERRE MACIO MAIA DA SILVA
07 - MOTORISTAS
CATEGORIA D

- INAPTO

745001806 FRANCISCO GLEISON CHAVES SILVA
07 - MOTORISTAS
CATEGORIA D

18,50 APTO

745001061 RAFAEL MAIA DE ARAUJO
08 - MOTORISTAS
CATEGORIA E

20,00 APTO

745001512 BENEDITO VALDECIO FERREIRA CAMPOS
08 - MOTORISTAS
CATEGORIA E

18,50 APTO